CAP. XII. Feria IV. hebdomada qua supradicta. Lectio epistole beati Petri Apostoli. Carissimi, scientes quod non corruptibilis argento vel auro redempti estis, usque verbum autem Domini maneat in aeternum. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxvi. Vnaautem sabbati valde dilucido, usque & abiit secum mirans quod factum fuerat.

CAP. XIII. Feria V. hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis quidam descendentes de Iudea, usque in synagogis ubi per omne sabbatum legitur. Requie evangelium quod fuit in dominica.

CAP. XIV. Feria VI. hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis placuit Apostolis & senioribus, usque loqui verbum Dei in Asia. Evangelium secundum Matthaeum cap. lxxiiii. Acceserunt discipuli ad Iesum Iohannes, usque & ambo conseruantur.

CAP. XV. Sabbatho hebdomada qua supradicta. III. Kal. Maij. Natale sancte Theodore virginis & sancti Vitalis. Lectio libri sapientiae. Hoc nota Deum ex tota anima tua, usque non enim poterunt diligere nisi quae ipsi placent. Evangelium secundum Matthaeum cap. xl. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum celorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

Dominica II. post octabas Pascha. Lectio epistola beati Petri Apostoli. Carissimi, obsecro tanquam advenas & peregrinos, usque hæc est enim gratia in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Iohannem [cap.] cxviii. Dixit Iesus discipulis suis, Modicum & non videbitis me, usque gaudium veltrum nemo tollet à vobis.

IN PASCHA ANNOTINA. Evangelium

secundum Iohannem cap. xxiv. Etat homo ex Phariseis nomine, usque sed habeat vitam aternam.

Kal. Maij. Natale sanctorum Philippi & Iacobii. Ambianis Accij & Accioli. Lectio libri sapientiae. Stabum iusti in magna confititia, usque inter sanctos tors illorum est. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxvi. Dixit Iesus discipulis suis, Non turbetur cor vestrum, creditis in Deum, usque in nomine meo haec faciam.

Lectio libri sapientiae. Viri iusti sunt tibi convicva, usque honoratorum & pauperum. Evangelium secundum Lucam cap. cxlviii. Dixit Iesus discipulis suis, Cùm audieritis prælia, usque in patientia vestra animas vestras.

Feria II. hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cùm venissent Apostoli in Myriam, usque salvus eris tu & domus tua. Evangelium quod fuit in Dominica proxima.

V. Non. Maij. Inventio sanctæ crucis. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres, confido de vobis in Domino quod nihil aliud sapientis, usque mihi mundus crucifixus est & ego mundo. Evangelium quod legitur in Pascha annotina.

Feria IV. hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis locuti sunt Apostoli custodi carceris verbum Domini cum omnibus qui erant in domo ejus, usque milites nobiles non pauca. Evangelium quod in Dominica.

Feria V. hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis zelantes Iudei Apostoli, afflumenteque de vulgo viros, usque aut dicere aut audire aliquid novi. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxv. Dixit Iesus discipulis suis, Filiali adhuc modicum vobiscum sum, usque sequeris autem postea.

Feria VI. hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. Stans autem Paulus in medio Ariopagia, usque docens in eis verbum Dei. Evangelium quod in Dominica.

Sabbato hebdomada qua supradicta. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis insurrexerunt uno animo Iudei in Paulum, usque spiritu nequam egrediebantur. Evangelium quod in Dominica.

Dominica III. post octabas Pascha. Lectio epistola beati Iacobi Apostoli. Carissimi, omnino datum optimum, usque quod potest salvare animas vestras. Evangelium secundum Iohannem cap. cxvii. Dixit Iesus discipulis suis, Vado ad eum qui me misit, usque adoniantibz vobis.

II. Non. Maij. Natale sancti Matthari Apostoli. Lectio libri sapientiae. Benedictio Dei in mercedem iusti felicitati, usque ditor te ne focus fueris. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxv. Dixit Iesus discipulis suis, Hoc est præceptum meum ut diligatis invicem, usque in nomine meo det vobis.

Non. Maij. Natale sanctorum Alexandri, Euenti, & Theodoli. Lectio libri sapientiae. Beatus vir qui non est lapsus verbo, usque honorabatur in ipso. Evangelium secundum Matthaeum cap. lxxxvi. Dixit Iesus discipulis suis, Ecce ego mitto vos, usque hic salvus erit.

Feria

CAP. LXXXIX. Feria I V. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Thessalonices. Fratres, omnes enim vos filii lucis & filii dici esis, usque & adficate alterutrum in Christo Iesu Dominino nostro. Evangelium secundum Marcum cap. CXXXVII. Surgens autem Iesus mane prima sabbati, usque nontiverunt ceteris.

CAP. XC. Feria V. hebdomadæ quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis facta est turbatio non minima de via, usque cum hæc dixisset, dimisit Eccleham, Evangelium quod in Dominica,

CAP. XCI. Romæ natale sancti Gordiani. Lectio libri sapientie. Omne sacramentum erroris odit Deus, usque in veritate nuntio scientiam ejus in iudicio. Evangelium secundum Matthæum cap. XCIV. Dixit Iesus discipulis suis, Nolite arbitrare quia veni pacem mittere, usque non perdet mercedem suam.

CAP. XCII. Sabbato hebdomadæ quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, postquam autem cessavit tumultus, usque deducabant eum ad natum. Evangelium secundum Iohannem cap. XLVI. Abiit Iesus trans mare Galilææ, usque ibi fedebat cum discipulis suis.

Dominica IV. post octavas Paschæ. Lectio epistola beati Iacobi Apostoli. Carissimi, estote factores verbi, usque te custodire ab hoc seculo. Evangelium secundum Iohannem cap. C. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, si quid petieritis patrem, usque in hoc credimus quia à Deo existi.

Letania majore. Lectio epistola beati Iacobi Apostoli. Confitemini alterutrum peccata vestra, usque & operis multitudinem peccatorum. Evangelium secundum Lucum cap. CXIV. Dixit Iesus discipulis suis, Quis vestrum habet amicum, usque potenterib[us] t[er]re.

In vigilia Ascensionis Domini. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, multitudo autem credentium, usque prout cuique opus erat. Evangelium secundum Iohannem cap. CLV. Sublevatis Iesus oculis in cœlum, usque & ego ad te vado.

In Ascensionis Domini. Lectio actuum Apostolorum. Primum quidem sermonem feci, usque eum in cœlum. Evangelium secundum Marcum cap. CXXXIII. Recumbentibus undicim discipulis suis, usque sequentibus signis.

Dominica post Ascensionem Domini. Lectio epistola beati Petri Apostoli. Carissimi, estote prudentes, usque honorificetur Deus per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Iohannem cap. CXIV. Dixit Iesus discipulis suis, Cum autem venerit paraclytus, usque reminiscamini quia ego dixi vobis.

CAP. XCIII. IV. Idus Maij. Romæ natale sanctorum Neeri & Achilei, Pancratij martyris, & Soteris virginis, cum aliis DCIII. Lectio libri sapientie. Anima hominis vita dis, usque misericordia autem Dei circa omnem carnem. Evangelium secundum Matthæum cap. CLXXIX. Accederunt ad Iesum Pharisei, usque sed quibus datum est.

CAP. XCIV. III. Idus Maij. Triplex deposito sancti Servatij Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientie. Qui misericordiam habet, docet & erudit, usque & in illa timere Deum. Evangelium secundum Tom. II.

cundum Iohannem cap. CXXXVIII. Dixit Iesus discipulis suis, Hæc mando vobis, usque qui oderant me gratis.

II. Idus Maij. Natale sancti Cyriaci martyris & CCCCIV. qui cum ea passi sunt Mediolas. Lectio libri sapientie. In omni sapientia dispositio legis, usque prudens placabitur magnatis. Evangelium secundum Iohannem cap. CXXXVIII. Dixit Iesus discipulis suis, Hæc mando vobis, usque oderant me gratis.

Feria V. hebdomadæ quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum morari in diebus aliquot, usque allocutus est Hebreæ lingua. Evangelium secundum Iohannem cap. XXV. Abiit Iesus cum discipulis suis, usque gaudium meum impletum est.

Feria VI. hebdomadæ quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis locutus est Paulus Apostolus dicens, Viri fratres & patres audite, usque Paulum statuit inter illos. Evangelium secundum Iohannem cap. CXXXIV. Dixit Iesus discipulis suis, Si manferitis in me, usque gaudentia vestrum impletum est.

Sabbato hebdomadæ quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, Intendens autem concilium Paulus, usque ut dicant apud te, Evangelium secundum Iohannem cap. XLVI. Abiit Iesus trans mare Galilææ, usque & ibi sedebat cum discipulis suis.

In vigilia Pentecosten. Lectio libti geneseos. In diebus illis tentavit Deus Abraham. Secunda lectio libri Denteronomij. In diebus illis scriptis Moyles. Tertia lectio libri Esiae Prophetæ. In diebus illis adprehenderunt septem mulieres. Quarta lectio Hieremie Prophetæ. Audi Israël mandata vite.

Ad Misam in eodem sabbato. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum completerent dies Pentecosten, usque suadens de regno Dei. Evangelium secundum Iohannem cap. CXXVIII. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis diligit me, usque sicut mandatum dedit mihi pater, sic facio.

Feria II. Ad vincula, hebdomadæ quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis apriens Petrus os suum dixit, usque in nomine Domini nostri Iesu Christi. Evangelium secundum Iohannem cap. XXIV. Dixit Iesus discipulis suis, Sic enim dilexit Deus mundum, usque opera quæ in Deo sunt facta.

Feria III. Ad sanctam Anatasiam. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum audirent Apolosi qui erant Hierosolymæ, usque acciperiebant Spiritum sanctum. Evangelium secundum Iohannem cap. LXXXIX. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, Qui non intrat per ostium, usque abundantius habeant.

Feria IV. Ad sanctam Mariam. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis fons Petrus cum undicim, usque quicunque invocaverit nomen Domini salvis erit. Evangelium secundum

Iohannem cap. x. Dixit Iesus discipulis suis, Nemo potest venire ad me, usque pro mundi via.

Feria V. Ad Apostolos. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis Philippus descendens in civitatem Samarie, usque gaudium in illa civitate. Evangelium secundum Lucam cap. xxxvi. Convocatis Iesus duodecim discipulis suis, usque curantes ubique.

Feria VI. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis apries Petrus os suum dixit, Viri Iraelite, audite verba hæc, usque replebis me jounditare cum facie tua. Evangelium secundum Lucam cap. xxxvi. Factum est in pma dierum, usque quia vidimus mirabilia hodie.

Sabbato. Ad sanctum Stephanum. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis convenit universa civitas, usque replebantur gaudio & Spiritu sancto. Evangelium secundum Lucam cap. xxvii. Surgens Iesus de synagoga, usque oportet me evangelizare regnum Dei.

Microlog. Dominica ostab. Pentecosten. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi ostium apertum in celum, usque adorabant viventes in secula seculorum. Amen. Evangelium secundum Iohannem cap. xxiv. Erat homo ex Pharisæis Nicodemus, usque sed habeat vitam æternam.

XIV. Kal. Iunij. Natale sanctæ Pudentianæ. Lectio libri sapientie. Confitebor tibi Domine Rex, usque libera eos de manu occidentium Domine Deus noster. Evangelium secundum Matthæum cap. cxi. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum celorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

XIII. Kal. Iunij. Rome natale sanctorum Gerolfi & Protafij. Lectio libri sapientie. Spectatio iustorum latitio, usque exaltabitur civitas. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxxix. Acceserunt ad Iesum Pharisei, usque non omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum est.

Feria IV. hebdomada primæ post Pentecosten. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, Si autem predicator Christus quod refrinxerit à mortuis, usque in suo ordine per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Lucan cap. ccxlii. Acceserunt ad Iesum quidam Saduceorum, usque non audebant eum quicquam interrogare.

XI. Kal. Iunij. In Corsica passio sanctæ Julianæ virginis. Lectio libri sapientie. Domine Deus meus, exaltasti super terram habitationem meam, usque & benedicnam nomen tuum Domine Deus noster. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxxii. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum celorum decem virginibus, usque vigilare itaque quia nescitis diem neque horam.

CAP. xci. Feria VI. hebdomada quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis milites secundum præceptum fibi, usque à Cæsarem ibi. Evangelium secundum Lucan cap. cxviii. Dixit Iesus discipulis suis, Cum autem inducent vos in synagogas, usque sic est qui sibi thesaurizat non est in Deo dives.

CAP. c. Sabbato hebdomada quæ suprà. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, cùm dies aliquot

transfacti essent, usque lumen admiraturus est populo & genibus. Evangelium secundum Lucam cap. xcii. Accedentes discipuli ad Iesum, usque & saturati sunt.

Hebdomada II. post Pentecosten. Lectio epistole beati Iohannis Apostoli. Carissimi, Deus caritas est, usque diligit & fratrem suum. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Homo quidam erat dives, & induebatur.

VIII. Kal. Iunij. Natale sancti Urbani Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientie. Dedit Dominus confessione sancto suo, usque inter benedictos benedicetur. Evangelium secundum Matthæum cap. ccxlii. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque super omnia bona sua conficiet eum.

Feria III. hebdomada quæ suprà. Lectio ac. CAP. cii. tum Apostolorum. In diebus illis loquente Paulo Apostolo & oratione reddente, usque & passi sunt eam excidere. Evangelium secundum Iohannem cap. clii. Recipiens Iesus discipulos suos dixit, usque sed ut serves eos à malo.

Feria IV. hebdomada quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Colosenses. Fratres, mortificare membra vestra que sunt super terram, usque & in omnibus Christus. Evangelium secundum Matthæum cap. xxii. Dixit Iesus discipulis suis, Nolite putare quoniam veni solvere legem, usque hic magnus vocabitur in regno celorum.

V. Kal. Iunij. Parisiis depositio sancti Germani Episcopi & confessoris, & translatio corporis sancti Gentiani martyris Ambianensem. Lectio libri sapientie. Qui custodit iustitiam, continent sentium ejus, usque in præceptis Dei permanet semper. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxix. Dixit Iesus discipulis suis, Hoc est præceptum meum, usque quocunque petieritis patrem in nomine meo det vobis.

I V. Kal. Iunij. Treveris depositio sancti Martinii Episcopi. Lectio libri sapientie. Domine pater & dominator vite meæ, usque intuentes in absconditas partes. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxxii. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque super omnia bona sua constituerit eum.

III. Kal. Iunij. Natale sanctæ Petronille. Lectio libri sapientie. Domino autem Deo antiquæ crearentur omnia sunt agnita, usque & in electis meis mitte radices. Evangelium secundum Matthæum cap. cxi. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum celorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

Hebdomada III. post Pentecosten. Lectio epistole beati Iohannis Apostoli. Carissimi, nolite mirari si edidit vos mundus, usque sed opere & veritate. Evangelium secundum Matthæum cap. xxxv. Dixit Iesus discipulis suis, Nisi abundaverit iustitia vestra, usque & tunc veniens offices munus tuum.

Feria II. hebdomada quæ suprà. Lectio CAP. cxxv. actuum Apostolorum. In diebus illis cùm lux inciperet fieri, usque imposuerunt quæ necessaria erant. Evangelium secundum Lucan cap. xcvi. Dixit Iesus discipulis suis, Homo quidam erat dives, & induebatur porpora & bysslo, usque ne-

**CAP. cxi.** que si quis ex mortuis resurrexerit credent. Feria III. hebdomadæ quæ supra. Læctio aetuum Apostolorum. In diebus illis, post menses autem transiavit in navi Alexandria, usque hic est Iesus Christus filius Dei per quem incipiet totus mundus judicari. Evangelium secundum Lucam cap. cxcvii. Dixit Iesus discipulis suis, impossibile est ut non veniant scandala, usque quod debuimus facere fecimus.

IV. Non. Junij. Romæ natale sancti Marcellini & Petri Exorcistarum cum aliis xlii. Læctio libri sapientie. Iustorum animæ in manu Dei sunt, usque regnabit dominus illorum in perpetuum. Evangelium secundum Lucam cap. cclviii. Dixit Iesus discipulis suis, Cum audieritis prælia, usque in patientia vestra possibitis animas vestras.

III. Non. Junij. Aurelianis depositio sancti Liphardi Presbyteri. Læctio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, plures facti sunt sacerdotes, usque sensel se offrendo Dominus noster Iesus Christus. Evangelium secundum Matthæum cap. ccix. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam peregrinus, usque intra in gaudium dominum tuum.

**CAP. cxvii.** Feria VI. hebdomadæ quæ supra. Læctio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis locutus est Iohannes Apostolus dicens, Beatus qui legit & qui audire verbæ hujus prophæcie, usque facta Nicolatistarum quæ & ego edic. Qui habet autem, usque in paradiſo Domini Dei mei. Evangelium secundum Lucam cap. lxxxvi. Dixit Iesus similitudinem hanc, Homo quidam fecit coram magnam, usque gaſtabunt coram meam.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Læctio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis ait Dominus, Angelo Smyrnæ Ecclesiæ scribe, usque coram patre meo & coram angelis ejus, usque qui habet autem audire quid Spiritus dicat Ecclesiæ. Evangelium secundum Matthæum cap. cccv. Ereditatem Iesu ab Hiericho, usque fecerit sicut sunt eum.

Hebdomada IV. post Pentecosten. Læctio epistola beati Pauli Apostoli. Carissimi, humiliamini sub potenti manu Dei, usque ipsi gloria & imperium in secula seculorum. Evangelium secundum Lucam cap. clxxvi. Erant adpropinquantes ad Iesum publicani, usque penitentiam agente.

**CAP. cix.** Feria II. hebdomadæ quæ supra. Læctio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis ait Dominus, Angelo Philadelphie Ecclesiæ scribe, usque sedi cum patre meo in throno ejus, & reliqua. Evangelium quod fuit in Dominica ejusdem hebdomadæ.

**CAP. cx.** Feria III. hebdomadæ quæ supra. Læctio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis quatuor animalia mittentes coronas suas ante thronum dicentes, Dignus es Domine, usque quis poterit stare. Evangelium quod in Dominicâ ejusdem hebdomadæ.

INCIPIVNT LECT. MENSIS IV.

Feria IV. Ad sanctam Mariam. Læctio libri sapientie. Diligite justitiam qui judicatis, usque hoc quod continet omnia scientia habet vocis.

Tom. II.

**ITEM ALIA.** Læctio Esaïæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus. Audi Jacob servus meus, super generationem tuam, usque dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Lucam cap. xcii. Accedentes diligenti ad Iesum, usque saturati sunt.

Feria V. hebdomadæ quæ supra. Læctio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi quatuor angelos stantes super angulos terræ, usque exigeret Deus omnem lachrymam ex oculis eorum. Evangelium quod in Dominicâ ejusdem hebdomadæ.

Feria VI. Læctio Iohel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Exultate filii Sion, usque populus meus in aeternum, ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Lucam cap. lxxxvi.

Sabbato in XII. lectionibus. Ad sanctum Petrum. Læctio Iohel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Effunde de spiritu meo super omnem carnem, usque omnis qui invocaverit nomen Domini salvus erit.

Item ubi supra. Læctio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysem dicens, Loquere ad filios Israhel, & dices ad eos, Cùm ingressi fueritis terram, usque in cunctis habitaculis & generationibus vestris, ait Dominus omnipotens.

Item ubi supra. Læctio libri Deuteronomij. In diebus illis dixit Moyse, Audi Israhel quæ ego præcipio tibi hodie, usque Dominus Deus tuus dederit tibi.

Item ubi supra. Læctio libri Levitici. In diebus illis dixit Dominus ad Moysem, Si in præceptis meis ambulaveritis, usque eritis populus meus dicit Dominus omnipotens.

Item ubi supra. His legitur Daniel Prophetæ. Læctio epistole beati Pauli Apostoli ad Romanos. Fratres, justificati ex fide, pacem habemamus ad Deum, usque per Spiritum sanctum qui datus est nobis. Evangelium secundum Matthæum cap. cccv. Egrediente Iesu ab Ierico, usque lecūti sunt eum.

Hebdomada V. post Pentecosten. Læctio epistola beati Pauli Apostoli ad Romanos. Fratres, existimamus enim quod non sunt condigne passiones, usque expectantes redemptions corporis nostri in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Lucam cap. lvi. Dixit Iesus discipulis suis, Estote ergo misericordes, usque festucam de oculo fratris tui.

V. Idus Junij. Natale sanctorum Primi & Feliciani. Læctio libri sapientie. Transfite ad me omnes qui concupisisti me, usque fidei autem initium adglutinatum est ei. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxiv. Hoc est præceptum meum, usque in nomine meo det vobis.

X. Kal. Iulij. Vigilia sancti Iohannis Baptiste. Læctio Hieremia Prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, usque adfices & plantes ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Lucam cap. i. Fuit in diebus Herodis Regis Iudeæ, usque plebem perfectam.

Item in die VIII. Kal. Iulij. Læctio Esaïæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus, Audite insulæ,

PPP ij

*usque & sanctum Ioseph qui elegit te. Evangelium secundum Lucam cap. [iiii.] In illo tempore. Elisabeth autem impletum est tempus partendi, usque redemptionem plebis tuae.*